

Larsen Auto Holding ApS

Birkmosevej 7
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Claus Follin Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Larsen Auto Holding ApS
Birkmosevej 7
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 39184508
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Per Jacobsen
Herningvej 21B
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investering i øvrigt.

Selskabet fungerer som administrationsselskab for koncernen der ud over moderselskabet består af følgende selskaber:

- Larsen Autoindretning ApS
- Larsen Mobility ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er ikke forløbet helt så godt som forventet.

Årets resultat blev et overskud på 93.411 kr..

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den forløbne del af regnskabsåret 2019/2020 har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat og et positivt cash-flow.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.995	475.525
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		90.995	475.525
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	1	66	114
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	0
Ordinært resultat før skat		91.061	475.639
Skat af årets resultat	3	2.350	3.696
Årets resultat		93.411	479.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.745	494.695
Overført resultat		-8.334	-15.360
I alt		93.411	479.335

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		865.104	763.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	865.104	763.359
Anlægsaktiver i alt		865.104	763.359
Tilgodehavende skat		165.307	135.739
Tilgodehavender i alt		165.307	135.739
Omsætningsaktiver i alt		165.307	135.739
Aktiver i alt		1.030.411	899.098

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		815.104	713.359
Overført resultat		-23.694	-15.360
Egenkapital i alt		841.410	747.999
Skyldig selskabsskat		27.152	131.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.152	131.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.920	8.170
Skyldig selskabsskat		131.929	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.849	19.170
Gældsforpligtelser i alt		189.001	151.099
Passiver i alt		1.030.411	899.098

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Renter af selskabsskat	66	114
Renter øvrige	0	0
Andre finansielle indtægter	66	114

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Renter selskabsskat	0	0
Renter øvrige	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	-2.350	-3.696
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	-2.350	-3.696

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	268.664	0
Tilgang	0	268.664
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	268.664	268.664
Nettoopskrivninger primo	494.695	0
Andel i årets resultat	101.745	494.695
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	596.440	494.695
Regnskabsmæssig værdi ultimo	865.104	763.359

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Larsen Autoindretning ApS	100%	320.023	- 10.054
Larsen Mobility ApS	100%	545.081	111.799

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0